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Talousarvion toteutuminen tammi-helmikuu 2021 

Hallitus 31 § Talouden näkökulmasta vuosi 2021 on käynnistynyt hyvin. Toimin
tatuottoja on kertynyt helmikuun loppuun mennessä 12,9 miljoonaa 
euroa eli 18,5 % budjetoidusta. Edelliseen vuoteen verrattuna tulo
ja on tullut 0,8 miljoonaa enemmän eli 6,8 %. Kasvua on kuntakor
vaustuloissa, muut tulot ovat pysyneet edellisen vuoden tasolla. 
Jos palvelujen kysyntä pysyy tasaisena, alkuvuoden kaltaisena, 
tullaan budjettitavoite saavuttamaan hyvinkin. 

Jäsenkunnilta saadut myyntituotot ovat 7,5 miljoona euroa. Tämä 
on 17,2 % budjetoidusta. Edelliseen vuoteen verrattuna kasvua on 
0,2 miljoonaa euroa eli 3,3 %. Jos jäsenkuntien palvelujen kysyntä 
jatkuu tasaisena, alkuvuoden kaltaisena, tullaan budjettitavoite ylit
tämään noin 1,2 miljoonaa euroa. Ulkokunnille myynti on jatkunut 
hyvin edellisen vuoden tapaan, myyntituotot ovat 4,2 miljoonaa eu
roa. Edellisenä vuonna vastaava luku oli 3,6 miljoonaa. Kasvua ku
luvaan vuoteen on kertynyt 0,6 miljoonaa euroa eli 15,5%. Kysyn
nän jatkuessa alkuvuoden kaltaisena budjettitavoite tullaan ylittä
mään myös ulkokuntamyynnin osalta. 

Asiakaslaskutus on toteutunut helmikuun loppuun mennessä lähes 
budjetin mukaisesti ollen 0,4 miljoonaa euroa. Tämä on edellisen 
vuoden tasoa. 

Toimintakulut helmikuun loppuun mennessä olivat 10,5 miljoonaa 
euroa, toteutuman ollessa 15,6 %. Tämä on 1, 1 % alle jaksotetun 
talousarvion. Edelliseen vuoteen verrattuna kasvua kuluissa on 0,5 
miljoonaa eli 5, 1 %. Tämän suuntaisella kertymällä pysytään ta
lousarvioraamissa. 

Palkkoja on maksettu helmikuun loppuun mennessä noin 7 miljoo
nalla eurolla toteutuman ollessa 16,5 %. Tämä on toteutunut ta
lousarvion mukaisesti. Palkkamenot tulevat kasvamaan kevään ku
luessa. Huhtikuussa tulevat maksuun yleiskorotus 1 % sekä paikal
linen järjestelyerä 0,8 %. Henkilöstökulut kaikkinensa ovat toteutu
neet talousarvion mukaisesti ollen 8,7 miljoonaa euroa. 

Palvelujen ostoihin on käytetty 0,9 miljoonaa euroa. Tämä on 12,6 
% budjetoidusta. Edellisenä vuonna vastaavaan aikaan palvelujen 
ostoihin oli käytetty lähes saman verran. 
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